
 
 

МИНИСТЕРСТВО  

СТРОИТЕЛЬСТВА  

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПРИКАЗ 

 
02.11.2022 № 697 

г. Новосибирск 

 
Об отклонении проекта генерального плана Бурмистровского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области  

и о направлении его на доработку 

 

В соответствии со статьей 25 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Новосибирской области от 29.02.2016 

№ 57-п «Об установлении Порядка взаимодействия между органами местного 

самоуправления муниципальных образований Новосибирской области и 

министерством строительства Новосибирской области при реализации ими 

перераспределенных полномочий», с учетом протокола заочного заседания 

комиссии по вопросам градостроительства и земельных отношений 

Новосибирской области от 03.10.2022, п р и к а з ы в а ю: 

1. Отклонить проект генерального плана Бурмистровского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области и направить его на доработку. 

2. Государственному бюджетному учреждению Новосибирской области 

«Фонд пространственных данных Новосибирской области» осуществить 

доработку проекта генерального плана Бурмистровского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области в срок до 30.11.2022. 

3. Управлению архитектуры и градостроительства министерства 

строительства Новосибирской области (Тимонов Д.С.) совместно с отделом 

информационного обеспечения министерства строительства Новосибирской 

области (Ибрагимов Г.Г.) опубликовать настоящий приказ на официальном сайте 

министерства строительства Новосибирской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет в течение 5 рабочих дней со дня принятия 

настоящего приказа. 

4. Направить копию настоящего приказа в администрацию Искитимского 

района Новосибирской области в течение 5 рабочих дней со дня принятия 

настоящего приказа. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Министр А.В. Колмаков 
 

Н.В. Полубоярцева 

319 64 29 


